
 

 

BAGAMÉR NAGYKÖZSÉG  

T e l e p ü l é s r e n d e z é s i   e s z k ö z é n e k   m ó d o s í t á s a 

 
A TELEPÜLÉS KÖZPONTJÁBAN ÜZLET MEGVALÓSÍTHATÓSÁGÁNAK  

MEGALAPOZÁSA ÉRDEKÉBEN 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  T E L E P Ü L É S R E N D E Z É S I   E S Z K Ö Z    

T E R V E Z E T E  
Megrendelő: 

Ásztai Imre és Ásztai Imréné,  
4286 Bagamér, Rákóczi utca 49/A 

 
Felelős tervező: 

 
 

     
Végh József 

okl. építészmérnök, településtervező, 
a Magyar Építész Kamara tagja TT-15-0124  

 
2022. június 

866/1 hrsz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENDELETTEL JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZ 

 

Tartalomjegyzék: 

Bagamér Nagyközség helyi építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló 15/2007.(X.31.) KT 
számú rendelete önkormányzati rendelet módosítása (rendelettervezet) 
 
A R. 1.§. (3) pontjában rögzített T-2M belterületre vonatkozó szabályozási terv módosításaként a  
T-2M./2022. rajzszámú Szabályozási tervlap M= 1:5000 léptékbe 
 



 
BAGAMÉR NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

..../2022. (.........) önkormányzati rendelete 
 

Bagamér Város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 
15/2007.(X.31.) KT számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bagamér Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló a 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. §-a alapján  
 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 62. § (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 
1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  
 
a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § (1) bekezdésében és a 42. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljáró  
 

állami főépítészi, népegészségügyi, ingatlanügyi, örökségvédelmi, környezetvédelmi és 
természetvédelmi, erdészeti, közlekedési hatáskörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal, 
bányafelügyeleti hatáskörében eljáró Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága, 
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, 
légiközlekedési hatóság, katonai légügyi hatóság 
közlekedési hatáskörben eljáró Budapest Főváros Kormányhivatal, 
Nemzeti földügyi Központ, 
Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság Hivatala, 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat, 
honvédelmért felelős miniszter 
Hajdú-Bihar Megyei – polgári védelmi, valamint területi vízvédelmi és területi vízügyi hatóságként is 
eljáró - Katasztrófavédelmi Igazgatóság, 
Országos Vízügyi Főigazgatóság, 
Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, 
Hajdú-Bihar Megyei Rendőr főkapitányság, 
véleményének kikérésével, továbbá 
a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 40. § (2) bekezdésében biztosított végső szakmai véleményezési 
jogkörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Állami Főépítésze, és a partnerségi szabályzat 
szerint a partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 
Bagamér Nagyközség helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 15/2007.(X.31.) KT 
számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 4.§. (1) bekezdésének a.) pontja az alábbiak 
szerint módosul: 
a., a beépítésre szánt területek és ép. övezeteik:    jele 

 - lakóterület:              - falusias                  Lf, Lf* 
 - vegyes terület:             - településközpont vegyes terület Vt 



 - gazdasági terület:             - kereskedelmi és szolgáltató  Gksz 
                                                                     - nem zavaró hatású ipari  Ge 
                - ipari gazdasági terület   Gip 
 - különleges terület:             - sportolási    Ki-sp 
                - szabadidős, turisztikai   Ki-sz-re 

            - mezőgazdasági üzemi   Kmü 
 

2.§ 

A R. 4.§ (2) bekezdésének táblázata az alábbiak szerint módosul: 
 

(2) A beépítésre szánt területek építési használatának mértékét az alábbi táblázat szerint kell 
alkalmazni: 

A terület-felhasználási egységre 
vonatkozóan 

Az építési telekre vonatkozóan 

általános 
használat szerinti 

terület 

sajátoshasználat 
szerinti terület 

megengedett 
legnagyobb 

beépítettség (%) 

megengedett legnagyobb 
építménymagasság (m) 

legkisebb 
zöldfelület 

aránya *(%) 

lakóterület falusias Lf, Lf* 25 4,5 50 

vegyes 
terület 

településközpont 
vegyes terület Vt 

 
304 

 
7,5 2,4 

 
 

30 

gazdasági terület 

Ipari gazdasági 
terület 

30 ! 9,5 30 1 

kereskedelmi – 
szolgáltató Gksz 

30 ! 9,5 30 1 

egyéb gazdasági Ge 35 ! 9,5 30 1 

különleges 
terület 

sportolási  célú 
Ki-sp 

10 4,5-8,0 3 40 

szabadidős, 
rekreációs célú 

Ki-sz-re 
25 7,5 40 

mezőgazdasági 
üzemi 
Kmü 

25! 9,5 40 

 
3.§ 

A R. 6.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(2) A falusias (Lf, Lf* jelű) lakóterületen mező és erdőgazdasági üzemi építmények, üzemanyag töltő, 
nem helyezhetők el.  

4.§ 

A R. 6.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(4)     Lf, Lf* falusias lakóövezetben  
a) elhelyezhető: 
 1. legfeljebb kétlakásos lakóépület, 
 2. kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó épület, 
 3. szálláshely szolgáltató épület, 
 4. kézműipari építmény, 
 5. helyi igazgatási, egyházi, oktatási, egészségügyi, szociális épület, 
 6. sport építmény, 

7. a terület rendeltetésszerű használatát nem zavaró hatású egyéb – nem nagyüzemi – 
gazdasági tevékenység céljára szolgáló építmény. 



b) az elhelyezhető épületek két önálló rendeltetési egységet tartalmazhatnak melyek együttes 
telkenkénti parkoló igénye nem több  
ba)  Lf falusias lakó építési övezetben 6 személygépkocsinál, 
bb) Lf* falusias lakó építési övezetben 8 személygépkocsinál. 

c)  átmenő telken mindkét utca irányából elhelyezhetők az a) pont szerinti épületek. 
 

5.§ 
A R. 6.§ (9) bekezdés utáni táblázata az alábbiak szerint módosul: 
 
A terv lakóterületein az alábbi táblázat szerinti „jellemzőjű” építési övezeteket lehet alkalmazni a terv 

szerinti térbeli rendben: 

lakóterület 
telek 

legkisebb alakítható legnagyobb 

sajátos építési 

használata 

alkalmazható 

építési övezet 

(beépítési mód) 

szélessége 

(m) 

mélysége 

(m) 

területe 

(m2) 

aktív 

zöldfelülete (%) 

beépítettsége 

(%) 

építmény 

magassága 

(m) 

falusias 
Lf – O 

Lf*-O 
16 60 900 50 25 4,5 

Megjegyzés: O = oldalhatáron álló 

Az utcai homlokzatmagasság nem haladhatja meg az építménymagasságot, kivéve, ha szomszédos 

épülethez való illeszkedés azt indokolja. Ebben az esetben a mellette lévő épület irányába 

felfelé legfeljebb 1 métert térhet el. 

6.§ 
A R. 6.§. (11) a) pontja a következőkkel egészül ki: 
 
Az Lf* építési övezet területén az oldalkert mérete 4,0 méterre csökkenthető, amennyiben a 
szomszédos telek építési oldalon megvalósult épületének határfalán 0,4 m2-nél nagyobb nyílás nem 
került kialakításra. 

7.§ 
A R. 6.§ (11) bekezdésének b.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

b.,  a lakóterületen elhelyezhető épületeket az utcai teleksávban kell elhelyezni. Utcai 
telek- sávon az előkert legkisebb mélységi méretétől mért 30 m mélységű, míg gazdasági 
sávon az előkert legkisebb méretétől mért 30 métertől a hátsókertig, de legfeljebb a 70 m 
mélységig terjedő sávot kell érteni. Ezt az előírást átmenő telek esetében mindkét közterület 
felől alkalmazni kell.  
Saroktelek esetében utcai teleksávon a közterület felőli telekhatártól mért max.30 m 
mélységű, az övezetre előírt maximális építménymagasságú, de min. 6,0 m oldalkertet a 
szomszédos telek telekhatárától betartva kell érteni. A telek gazdasági teleksávja csak a 
hosszabbik közterületi telekhatáron mért, a vele szöget bezáró másik közterület felőli 
telekhatártól számított legfeljebb 70,0 m az oldalkertig. Ennek az oldalkertnek a legkisebb 
mérete az övezetre előírt maximális építménymagasság, de min. 6,0 m. 
 

8.§ 

Hatályát vesztik a R. (1), (3) és (5) és (8) bekezdései. 
 

9.§ 

A R. 1.§. (3) pontjában rögzített belterületre vonatkozó szabályozási tervlap az 1. melléklet szerint 
módosul. 



10. § 

Ez a rendelet a jóváhagyást követő napon lép hatályba.  

 

 

                Nyíri Béla sk.                  Erdős Tibor sk. 
                                  jegyző                    polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4

5

/
3

4

45/33

4

5

/
3

2

4
5
/3

1

4
5
/3

0

4

5

/
4

3

45/27

4
5
/2

8

4
5
/2

9

4
5
/2

6

4

5

/2

5

4

5

/2

4

4

5

/
2

3

4

5

/2

2

4

5

/2

1

45/20

45/18

45/17

4

5

/1

6

45/1
3

4
5
/1

2

45/11

4

5

/
8

45/7

4
5
/6

46

4
5
/1

47

48

4

9

50

51

52

53

54

5
5

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

61

6
2

63

6
4

4
4

43

4
2

41

4

0

/
1

4

0

/
2

3

9

/
1

39/2

7
7

78

8

3

8

4

8

5

8
6

9

0

8

9

8

8

8
2

81

8

0

7

9

7
5

154/1

1
5
4
/2

153

1

5

2

151

150

1
4
9

1
4
8

1
4
7

146

1

4

5

144

1

4

3

1

4

2

141

140

139

138

1
3
7

1

3

6

1

3

5

/
1

1

3

5

/
2

1
3
4

133

132/2

132/1

131

130

1

2

9

1

2

8

126

1

2

7

1

2

5

1

2

4

1

2

3

1

0

1

1

13/1

1
3
/2

1
4

1

5

1

6

17

1
8

1
9

2

0

2
1

2
2

2
3

2
4
/1

24/2

2
5

26

27

2
8

2
9

3

0

3

1

32

3
3
/1

33/2

3

4

3
5

3

6

3

7

1
2
2

1

2

1

/1

1

2

1

/

2

120

119

1

1

8

1
1
7

116

115

1

1

4

1
1
3
/1

1
1
3
/2

112

111

110

109

1
0
8

1

0

7

105

1

0

6

104

1

0

3

1
0
2

1
0
1

100

9
9

98

9
7

96

95

94

93

92

9
1

178/1

1

7

8

/2

177/2

171/1

180/1

180/2

1

2

3
/1

3/2

4

5

181

182

183

7

8

176

184

185

186

1

8

7

1
8
8

1

8

9

190

1

6

6

191

192

193

194

195

1
9
6

1
9
7

198

199

200

6

8

/
1

1

5

6

1

5

7

1
5
8

159

1

6

0

1

6

1

162

1
6
3

1
6
4
/1

1

6

4

/

2

1

6

5

1

6

7

1

6

8

169

1
7
0

171

172

1

7

3

1

7

4

1

7

5

1

0

8

5

1

0

8

6

1

0

8

7

/

1

1

0

8

7

/

2

1

0

8

8

1

0

8

9

1

0

7

3

1

0

7

4

1

0

7

5

1

0

7

6

1

0

7

7

1

0

7

8

1

0

7

9

1

0

8

0

1

0

8

1

1

0

8

2

1

0

8

3

1

0

8

4

1

0

1

7

/

1

1

0

1

7

/

2

1

0

1

8

1

0

2

1

1

0

1

9

1

0

2

0

1

0

1

6

1

0

2

2

1

0

2

3

1

0

2

4

/

1

1

0

2

4

/

2

1

0

2

5

1

0

2

6

1027

1

0

4

9

1

0

2

9

/
1

1

0

2

9

/

3

1

0

2

9

/

6

1

0

2

9

/
5

1028

1038/4

1

0

3

8

/
3

1038/2

1

0

3

9

1

0

4

0

1

0

4

1

1

0

4

2

1

0

4

3

1

0

4

4

1
0
4
6

1047 1048

1

0

6

4

1

0

6

3

1

0

6

2

1

0

6

1

1

0

6

0

1

0

5

9

1

0

5

8

1

0

6

6

1

0

6

5

/

2

1

0

6

5

/

1

1

0

5

7

1

0

5

6

1055

1050

8
6
8

1030

1

0

3

1

1
0
3
2

1

0

3

3

1034

1036/2

1036/1

1045/1

1
0
4
5
/2

1
0
4
5
/3

821

822

8

2

3

8

2

4

8
2
5

8

2

6

8

2

7

8

2

8

829

8
3
0

831

8

3

2

8

3

3

8
3
4

8

3

5

836

837

8

3

8

/
1

838/2

8

3

9

8
4
0

8

4

1

8

4

2

8
4
3

8
4
4

8
4
5

8
4
6

8

4

7

8
4
8
/
1

8
4
8
/
2

8
4
9

8
5
0

8
5
1
/
1

8
5
1
/
2

8

5

2

/
1

852/2

8
5
3

8
5
4

8
5
5

8

5

6

8
5
7

8
5
8

8
5
9

860/1

8
6
0
/
2

8
6
1

8
6
2

8

6

3

8
6
4

8
6
5
/
1

8
6
5
/
2

8
6
7
/
1

8
6
7
/
2

761

762

763

7
6
0
/2

7
6
5
/
1

7

6

5

/
2

8

2

0

7

6

6

7
6
7

7

6

8

7
6
9

7

7

0

7

7

1

7

7

2

7
7
3

7

7

4

775

776

7
7
7

778

7

7

9

7

8

0

781

782/1

7

8

2

/
2

783

7

8

4

785

7
8
6

804

8

0

5

8

0

6

8
0
7

808

8

0

9

8

1

0

811

8
1
2

8
1
3

814

8

1

5

/1

815/2

8
1
5
/3

816

8

6

9

819

818/1

8

1

8

/

2

8

1

7

/4

8

7

0

8

7

1

8

7

2

9

1

0

9

1

1

1

0

1

5

6

3

2

6

4

3

6

4

4

6

4

5

6

4

6

/
1

646/2

6

4

7

6

4

8

6
4
9

6

5

0

6
5
1

6

5

2

6

5

3

6
5
4

6

5

5

/
1

6

5

5

/
2

656

6
5
8

6

5

7

6
5
9

6

6

0

6

6

1

6

6

2

6

6

3

6

6

4

686

6

6

6

6

6

7

6
6
8

6

6

9

670

6
7
1

6

7

2

6

7

3

674

675

6

7

6

677

678

6

6

5

6

7

9

/

1

6

7

9

/
2

6

8

1

6
8
2

6

8

3

6
8
4

685

7

2

2

6

1

7

6

1

8

485/2

4

8

5

/

1

4

8

6

4

8

5

/

4

285

2
8
4

2

8

6

2

8

7

283

282

2

8

8

281

273/5

2
7
9

2

7

7

/
2

2

7

7

/1

278

2

7

3

/
2

273/1

2
7
0

264

2

6

3

2
6
2

2
5
8

1

7

9

1035

1

0

3

5

3
8

1

0

3

7

Bolt

Ita
lbolt

Hősök Kertje

G

y
ó

g

y
s
z
e

r
t
á

r

Eg
és
zs
ég
há
z

M
ü
v
. h
á
z

h
á
z

Községi Tanács

Ó
vo
da

B
o
lt

Által
ános

 Isko
la

Ima
ház

Kripta

Általános Iskola

Napközi Otthon

Napközi Otthon

Általános Iskola

Napközi Otthon

Á
lta
lá
n
o
s
 Is
k
o
la

Tak.szöv.

B

á
th
o
r
i 
T

é
r

E

r

z

s

é

b

e

t
 
T

é

r

É
tte
re
m

Bolt

T
e
m
e
tő

2

1

7

/
2

2

1

7

/
2

2

3

7

5

9

1

1

1

3

1

5

5

1

4

9

4

6

4
4

4

7

4

5

4

3

4

1

4

2

4
0

3

8

3

9

3
7

3
6

3
4

3

5
3

3

3
1

3

2

3
0

2

8

2

6

2

9

2

7

2
4

2

5

2
2

2
0

2
3

2

1

1

8

1

6

1

9

1
4

1
2

1

7

1

0

1

5

8

1

3

6
4
a

4

1
1

9

6

1

1a

7

5

3

1

4

6

8

1

0

1

2

3

5

1
4

1
6

1

8

18a

2
0

7

22 2

4

2

9

26

28

2
8
a

3

0

3

2

3
4

11

1
3

1
5

17

19

3
6

38

4

0

42

4

4

44

1

3

2

5

7

4
a

4
b

6

9

8

1
1 1
0

1
3

1
5

1
2

1

4

1
6

1
8

1
7

1
9

2
1

2
0

2
2

2
4

2
3

2

5

2

7

2

9

2

6

2

8

3
0

3

1

3

2

3
4

3

3

3
5

3
6

3

8

4
0

3
7

3
9

4

1

4
2

4

4

4
3

4

5

4
7

5
0

5

6
5
4

5

2

5
0

4

7

4
5

4
3

4
8

4

1

4

6

4
4
-
4
2

3
9

4
0

3
5

3
8

3
6

3
3

3

1

3
4

3

2

3
0

2

8

2
9

2
7

2
5

2
6

2

4

2
2

2
3

2

1

2

0

1

9

1
8

1
6

1
4

1

3

1
2

1
1

1
0

8

6

4

9

7
5

3

2

1

1

4

3

4

a

5

6

87

9

1
1

1
0

1

2

1
4

1
3

1
5

1

6

1
8

2

0

1

7

1

9

2

1

2

4

-
2

2

2

3

2
6

2

8

2

5

2
7

2

9

3
0

3

2

3

4

3
1

3

3

3
7

3

5

3
9

4
1

3
6

3
8

4

0

4
2

B

o

l
t

4
3

4

4
4
6

4

5

4

7

4
8

5
0

4

9

5
2

5

1

5

3

5

4

5

5

6

4

2

1

3

5

7

9

1

1

1

3

1

5

1

5

a

1
7

2

4

6

8

1

0

1
2

1
4

1

6

1

9

2

1

1

8

2

3

2

5

2
0

2
2

2

7

2

9

2
4

2
6

2

8

3
0

1

3

5

2

4

6

8

a

3

2

3
4

3
6

3

8

3
1

4

0

2

28

2

1

4

3

5

3

1

1

1

2

4

1

3

1

5

6

8

1

0

1

2

1

4

1

6

1

8

1

7

2

0

2

2

-

2

4

1

9

2

6

2

8

2

1

2

3

2

5

23

21

3

3

3
3

3

5

3

7

3
9

4
3

3

5

b

4
7

1

2

4

6

3

8

1

0

1

2

1

4

1

6

1

8

1

3

5

7

9

26

2

4

2
2

1

5

1
3

2

0

1

8

16

9

7

7

5

1
4

1
2

1

0

8

3
9

4

8

5

/

3

2
9

á
r
o
k

á

r

o

k

á

r

o

k

á

r
o

k

ár
ok

ár
ok

2

1

7

/
3

á

r
o

k

á

r

o

k

2

1

7

/
1

á

r
o

k

9

á
r
o
k

á

r
o

k

ár
ok

á
ro
k

á

r

o

k

582

546

545

544

549

550

551

552

564

521

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T

t

T
t

T

t

T

t

T
t

T

t

T

t

T

t

T

t
T

t

Tt

¸¸¸¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

¸¸¸¸ ¸
¸
¸

¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸
¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸

¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸

¸¸¸¸¸¸¸¸ ¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸

¸¸¸¸¸ ¸¸̧¸¸̧
¸

¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

K

Lf

4,5 1200

O 25

30

4,5 1200

Ki-kep

4,0 K**

50

SZ 3

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf*

4,5 900

O 25

50

Lf

4,5 900

O 25

50

Lf

Lf

4,5 900

O 25

Lf

Lf

4,5 900

O 25

50

¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

Z-kp

Z-kp

1
2
.0

0

1
2
.0

0

1
6
.
0
0

1

2

.
0

0

1

2

.
0

0

1

0

,
0

0

1

0

.
0

0

K

ö

-

o

m

K

ö

-
o

m

K

ö

-
k

K

ö

-
k

K

ö

-
g

y

K

ö

-
k

K

ö

-
k

K

ö

-

k

K

ö

-

k

K
ö
-g
y

¸
¸
¸
¸

¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸
¸

K
ö
-g
y

K

ö

-

k

K
ö
-k

ÖK
O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö
K
O

Ö
K
O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö
K
O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö
K
O

Ö

K

O

Ö
K
O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö

K

O

Ö
K
O

Ö

K

O

Ü

Ü

Ü

Ü

Ü

7,5
400

30

O 30

Vt-2

7,5
600

30

O 30

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

Z-kk

Vt-2

7,5
600

30

O 30

Vt-2

7,5
600

30

O 30

Vt-2

7,5
600

30

O 30

30

5.00

5
.0

0

1
0
.
0
0

1.melléklet a .../2022.(...) önkormányzati rendelethez



Vt-1

beépítésre nem szánt területekenövezeti jelek

övezet jele

beépítési mód beépítési %

épület magasság min.telekterület

településközponti vegyes

O = oldalhatáron álló

SZ = szabadonálló

Lf

Z

V

vegyes terület

lakóterület

falusias

vízgazdálkodási terület

zöldterület

csatorna

közpark

a telek minimális

zöldfelülete

%-ban

O 30

7.5

400

30

Erdőterület

védelmi

gazdasági

Ev

Eg

kereskedelmi szolgáltató

gazdasági terület

egyéb

Gksz

Ge

temető

különleges beépítésre nem szánt terület

kegyeleti park

Ki-t

Ki-kep

SZ 30!

2000

30

SZ 35!

9,5
2000

30

SZ 5

4.0 K**

50

SZ 3

4.0

50

mezőgazdasági terület

általános (védett területen)

korlátozott használatú

Má

Mkor

K = kialakult

mezőgazdasági üzemi

Kmü

SZ 25!

4000

40

K

O 25

4.5 900

50

9,5

9,5

sportpálya

szabadidő , rekreáció

Ki-sp

Ki-sz-re

SZ 10

4.5-8,0* 5000

40

SZ 25

7,5

40

25000

ipari gazdasági 

Gip

SZ 30!

9,5
2500

30

műemlék

tervezett kerékpárút

szabályozási  szélesség

tervezett  híd

önálló  gyalogút  és  sétány  tengelye  

eredeti  belterületi  határ

tervezett  szabályozási  vonal

beépítésre  szánt  terület  határa

tervezett  belterületi  határ

építési  övezeteket  elválasztó  határvonal

összevont  védőterületek  határa

VONALAS  JELLEGŰ  SZABÁLYOZÁSI  ELEMEK

I.rendű  közlekedési  célú  közterület

Ü

Ü

telken  belüli  kötelező  fásítás,  telek  zöldfelülete

műemlék telke

építési  hely

a  védőterületek  (korlátozási  területek)  összevont  területe

vasútterület

vízgazdálkodási célú  közterület

I.rendű  nem  közlekedési  célú  és  nem vízgazdálkodási

célú  közterület (belterületi  közpark  és  erdőterületek

II.rendű  közlekedési  célú  közterület  (belterületen  és  külterületi

beépítésre  szánt  területen  belül

TERÜLETI  JELLEGŰ  SZABÁLYOZÁSI  ELEMEK

ill.  külterületi  erdő, ökológiai folyosó)

a terv érvényességi határa

helyi védett épület

¸¸¸¸¸¸

ökölógiai hálózat határa

természeti terület határa

Tt

ÖKO

telken  belüli  ökológiai folyosó

műemléki környezet határa

MK

régészeti terület htára

kiváló termőhelyi adottságú terület határa

területegység határa és száma

! = teljes közművesítettség hiányában csak 10 %- kal

kisebb érték alkalmazható.

beépítésre szánt területeken

kertes

Mk

** = nem megosztható, de a terv elfogadásakor

meglévő telke bővíthető

* = csak a rendeltetés és technológia megkívánta

építmények, mint hálótartó építmény és szerkezete,

lelátó és a rá helyezett

eredményjelző tábla építménye, napozó, csúszda …stb.

építménye lehet 8 m max., egyébként 4,5 m.

országos mellékút

Kö-om

települési gyűjtőút

Kö-gy

települési kiszolgáló út (belterületen)

Kö-k

rendszeresen belvízjárta terület

különleges beépítésre szánt terület

Vt-2

O 30

7.5
600

30

megszüntető jel

R

II.rendű  nem  közlekedési  célú  és  nem vízgazdálkodási

célú  közterület (belterületi  közkert)

JELMAGYARÁZAT 

BAGAMÉR NAGYKÖZSÉG SZABÁLYOZÁSI TERVÉHEZ

módosítással érintett terület határa

Lf*

O 25

4.5 900

50


	2f237cac9ec796acc63551665195c5d5844260d9bf2ecb15da2c1e8adf6e8fa0.pdf
	Model
	Model

